
Vers Geperst 

Maak kennis met het Davidsfonds, zijn werking en boeken 
 

 

PROVINCIE OOST-VLAANDEREN 

 

Aalst 

Zondag 1 oktober 2017, van 10 tot 13 uur 

Aalst, Keizershallen Onthaalgebouw, Keizersplein 21B 

Meer info bij Thérèse Rosier, 053/21.40.65 – therese.rosier@telenet.be 

 

Aalter 

Zondag 17 september 2017, van 11 tot 17 uur 

Aalter, ’t Vrijhof, Bellemstraat 18 

Meer info bij Patrick Maertens, 0485/55.58.94 – patrickmaertensaalter@telenet.be 

 

Aspelare-Nederhasselt 

Zaterdag 23 september 2017, van 17 tot 22 uur 

Aspelare, Zaal ‘De Paling’, Geraardsbergsesteenweg 279 

Meer info bij Katrien Scheerlinck, 054/32.76.84 - katrien.scheerlinck@telenet.be 

 

Asper 

Zaterdag 9 september, van 10 tot 12.30 uur en van 14 tot 16.30 uur 

Asper, Parochiaal Centrum, Hulststraat 27 

Meer info bij Dirk Bauwens, 09/384.00.19 - bauwens-dirk@skynet.be 

 

Bassevelde 

Zondag 3 september 2017, van 9 tot 12.30 uur 

Maandag 4 september 2017, van 9 tot 12.30 uur 

Bassevelde, Openbare Bibliotheek, Dorp 50 

Meer info bij Linda Cauwels, 09/373.75.70 – linda.cauwels@gmail.com 

 

Bellem 

Zaterdag 28 oktober 2017, van 19.30 tot 23 uur 

Bellem, Gemeentelijk Ontmoetingscentrum, Bellemdorpweg 5A 

Meer info bij Christian Lootens, 09/374.37.69 – lootenschris@hotmail.com 

 

Bazel-Waas 

Zondag 5 november 2017, van 14.30 tot 18 uur 

Bazel, Kasteel Wissekerke, Koningin Astridplein 17 

Meer info bij Luc Cornelis, 03/774.43.40 – cornelisluc@telenet.be 

 

Brakel-Lierde 

Zondag 1 oktober 2017, van 10 tot 18 uur 

Brakel, Sint-Augustinusinstituut, Driehoekstraat 42A 

Meer info bij Patrick Maroye, 055/42.52.69 – patrick.maroye@skynet.be 

 

Burst 

Zondag 22 oktober 2017, van 14 tot 18 uur 

Burst, Parochiezaal Centrum, Kerkstraat 2 

Meer info bij Johan Dullaers, 053/62.77.96 – johan.dullaers@skynet.be 



 

De Klinge 

Zondag 15 oktober 2017, van 10 tot 12.30 uur 

De Klinge, De Klingenaar, Kieldrechtstraat 12 

Meer info bij André Beyltiens, 0478/96.05.28 – andre.beyltiens@gmail.com 

 

De Pinte 

Zondag 15 oktober 2017, van 10 tot 12 uur 

De Pinte, Ontmoetingscentrum Polderbos – Spiegelzaal, Polderbos 20 

Meer info bij Guido Naessens, 0484/17.50.32 - guidonaessens@telenet.be 

 

Denderleeuw  

Zaterdag 23 september 2017 

Zondag 24 september 2017 

Denderleeuw 

Meer info bij An De Nul, 054/56.94.50 – andenul37@gmail.com 

 

Dendermonde 

Zaterdag 21 oktober 2017, van 10 tot 15 uur 

Dendermonde, Openbare Bibliotheek, Kerkstraat 111 

Meer info bij Martine De Bruyne, 052/34.37.23 – de.bruyne.martine@telenet.be 

 

Destelbergen 

Zondag 17 september 2017, van 10 tot 12 uur en van 14 tot 17 uur 

Destelbergen, Zaal Pius X, Bredenakkerstraat 31 

Meer info bij Lucien Van Laere, 09/328.37.59 - lucienvanlaere@telenet.be 

 

Drongen 

Zaterdag 7 oktober 2017, van 20 tot 23 uur 

Drongen, Landgoed De Campagne, Gijzelstraat 12 

Meer info bij Hans Deweirdt, 09/226.08.84 – hans.deweirdt@pandora.be 

 

Eine 

Vrijdag 29 september 2017, van 17 tot 21 uur 

Eine/Oudenaarde, K.B.O. Sint-Eligius, Nestor De Tièrestraat 102 

Meer info bij Marc Sante, 055/31.41.71 - marcsante@skynet.be 

 

Evergem-Ertvelde-Sleidinge 

Zaterdag 14 oktober 2017, van 9.30 tot 13 uur 

Evergem, Parochiaal Ontmoetingscentrum, Bibliotheekstraat 1 

Meer info bij Simonne De Vleesschauwer, 09/344.75.95 - sdevleesschauwer@telenet.be 

 

Gavere 

Zondag 8 oktober 2017, van 10 tot 13 uur 

Gavere, Gemeentelijk Ontmoetingscentrum Racing, Markt 22 

Meer info bij Freddy Van Der Heyden, 09/384.44.30 – freddyvanderheyden@hotmail.com 

 

Gentbrugge 

Dinsdag 10 oktober 2017, van 18.30 tot 20 uur 

Gentbrugge, deVierdeZaal, Drieebeekstraat 2 

Meer info bij Jozef De Grieve, 09/230.55.33 – jozef.degrieve@skynet.be 

 

mailto:freddyvanderheyden@hotmail.com


Geraardsbergen 

Zondag 1 oktober 2017, van 10 tot 16 uur 

Overboelare, Parochiezaal Sint-Aldegonde, Grote Weg 235A 

Meer info bij Kamiel Bogaert, 054/41.34.20 - kamiel.bogaert@scarlet.be 

 

Haaltert & Kerksken-Heldergem 

Zondag 15 oktober 2017, van 10 tot 17 uur 

Kerksken-Heldergem, Zaal Sint-Martinusheem, Kerkskendorp 

Meer info bij Frans Mertens, 053/68.44.28 – Frans.mertens10@telenet.be 

 

Haasdonk 

Zondag 15 oktober 2017 

Haasdonk 

Meer info bij Lutgart Van Raemdonck, 03/775.19.36 – lvanraemdonck@hotmail.com 

 

Hamme  

Zaterdag 21 oktober 2017, van 14 tot 20 uur 

Zondag 22 oktober 2017, van 11 tot 18 uur 

Hamme, Cultuurcentrum Jan Tervaert, Kaaiplein 34 

Meer info bij Myriam Declercq, 0474/64.57.77 – mdclrcq@gmail.com 

 

Herdersem 

Zaterdag 30 september 2017, van 19 tot 22 uur 

Zondag 1 oktober 2017, van 10 tot 12.30 uur 

Herdersem, Parochiaal Centrum, Grote Baan 214 

Meer info bij Wim De Brucker, 0493/09.83.11 – wim.debrucker@gmail.com 

 

Heusden – Wetteren-Ten-Eede 

Zaterdag 7 oktober 2017, van 15 tot 20 uur 

Heusden, Dienstencentrum, Heusdendorp 2 

Meer info bij Katelijne Coussens, 09/230.13.23 – katelijne.coussens@skynet.be 

 

Hofstade 

Vrijdag 29 september 2017, van 19 tot 22 uur 

Hofstade, Parochiaal Centrum, Hofstade-Dorp 10 

Meer info bij Alfons De Smedt, 053/77.96.97 – alfons.desmedt@yucom.be 

 

Huise-Ouwegem-Zingem 

Zondag 1 oktober 2017, van 10 tot 13 uur 

Zingem, G.O.C. De Griffel, Ouwegemsesteenweg 90 

Meer info bij Carine Pruvoost, 055/60.63.56 – carinepruvoost@hotmail.com 

 

Kalken - Laarne 

Zondag 15 oktober 2017, van 14 tot 18 uur 

Kalken, Parochiezaal Breughel, Kalkendorp 26 

Meer info bij Jozef Bracke, 09/367.55.39 – brajo@skynet.be 

 

Kemzeke 

Zondag 24 september 2017, van 10 tot 17 uur 

Kemzeke, Kerk van Kemzeke, Kemzekedorp 

Meer info bij Rita Maes, 03/779.80.02 – ritamaes3@telenet.be 

 



Kerksken-Heldergem & Haaltert 

Zondag 15 oktober 2017, van 10 tot 17 uur 

Kerksken-Heldergem, Zaal Sint-Martinusheem, Kerkskendorp 

Meer info bij Frans Mertens, 053/68.44.28 – Frans.mertens10@telenet.be 

 

Kluisbergen 

Zondag 1 oktober 2017, van 10 tot 12 uur 

Kluisbergen, Home St.-Franciscus, Kwaremontplein 41 

Meer info bij Christiane Goddaer, 055/38.86.69 - tele.chris@skynet.be 

 

Kruibeke 

Zondag 1 oktober 2017 

Kruibeke, Ontmoetingscentrum De Brouwerij, O.L.Vrouwplein 20 

Meer info bij Isolde Coens, 0498/54.73.68 – isolde.coens@telenet.be 

 

Kruishoutem 

Zaterdag 14 oktober 2017, van 9 tot 13.30 uur 

Kruishoutem, Cultuurcentrum De Mastbloem, Waregemsesteenweg 22 

Meer info bij Herbert Lecomte, 09/380.09.54 – herbert.lecomte@gmail.com 

 

Laarne - Kalken 

Zondag 15 oktober 2017, van 14 tot 18 uur 

Kalken, Parochiezaal Breughel, Kalkendorp 26 

Meer info bij Jozef Bracke, 09/367.55.39 – brajo@skynet.be 

 

Landegem 

Vrijdag 29 september 2017, vanaf 20 uur 

Nevele, Zaal Chicorei, Cyriel Buysstraat 38 

Meer info bij Guy Lambrecht, 09/371.87.84 - gjelambrecht@skynet.be 

 

Latem-Deurle 

Vrijdag 6 oktober 2017, van 15.30 tot 20 uur 

Deurle, Centrum De Vierschaar, Xavier de Cocklaan 5 

Meer info bij Marleen Soete, 09/282.36.91 - marleensoete@skynet.be 

 

Leiekant-Gent 

Zondag 15 oktober 2017, van 11 tot 13 uur 

Gent, Sint-Paulus Basisschool, Smidsestraat 76 

Meer info bij Patrick Verbeke, 09/222.04.15 - patrick.verbeke1@telenet.be 

 

Lembeke 

Zondag 17 september 2017, van 10 tot 12.30 uur 

Lembeke, O.C. Dzilleken, Lembeke Dorp 28 

Meer info bij Luc Vanmarcke, 09/377.75.97 - la.vanmarcke@skynet.be 

 

Lochristi 

Zondag 8 oktober 2017, van 10 tot 12 uur 

Lochristi, Bibliotheek Reinaert, Koning Boudewijnlaan 6 

Meer info bij Georges Van Nieuwerburgh, 09/355.79.93 – gvn.rs@telenet.be 

 

Lokeren 

Zaterdag 14 oktober 2017, van 10 tot 12 uur 



Lokeren, Zaal Het Volk, Poststraat 4 

Meer info bij Peter De Bruyne, 09/349.01.84 - debruynedhaen@skynet.be 

 

Lotenhulle-Poeke 

Zondag 22 oktober 2017, van 10 tot 17 uur 

Lotenhulle, Taborschool, Hullaertstraat 2 

Meer info bij Bart Baudewyn, 051/68.63.11 – bart.baudewyn@pandora.be 

 

Maarkedal 

Zondag 1 oktober 2017, van 9.30 tot 12 uur 

Maarkedal, WZC Haagwinde, Hasseltstraat 7 

Meer info bij Fernand Maes, 055/31.85.95 - fernand.maes@alsico.be 

 

Machelen 

Zondag 24 september 2017, van 9.30 tot 13 uur 

Machelen, Vrije Basisschool Leiebloem, Leihoekstraat 7 

Meer info bij Guido De Boever, 09/386.50.00 – guido.deboever@proximus.be  

 

Maldegem 

Zaterdag 30 september 2017, van 14.30 tot 17.30 uur 

Maldegem, Dienstencentrum Oud Sint-Jozef, Mevrouw Courtmanslaan 92 

Meer info bij Agnes Van Craenenbroeck, 050/71.31.13 – agnes.vancraenenbroeck@telenet.be 

 

Mariakerke 

Zondag 8 oktober 2017, van 10 tot 12.30 uur 

Mariakerke, Oud Seminarie, Sint-Lievenscollege, Beekstraat 1 

Meer info bij Hendrik De Roo, 09/227.65.56 - hendrik.deroo@skynet.be 

 

Meerbeke 

Vrijdag 17 november 2017, vanaf 20 uur 

Zaterdag 18 november 2017, van 10 tot 12 uur en van 14 tot 20 uur 

Zondag 19 november 2017, van 10 tot 12 uur en van 14 tot 19 uur 

Meerbeke, Trefcentrum De Linde, Gemeentehuisstraat 42 

Meer info bij Emile Willems, 054/33.65.14 - emile.willems@skynet.be 

 

Melle-Merelbeke 

Zaterdag 28 oktober 2017, van 10 tot 16 uur 

Zondag 29 oktober 2017, van 10 tot 16 uur 

Woensdag 1 novemeber 2017, van 10 tot 16 uur 

Merelbeke, Sint-Franciscus Instituut, Tuinstraat 105 

Meer info bij Peter Derudder, 0475/75.78.76 – p.derudder@agreflor-distri.be 

 

Mere 

Zaterdag 7 oktober 2017, van 16 tot 19 uur 

Zondag 8 oktober 2017, van 14 tot 18 uur 

Mere, Gemeentelijk Ontmoetingscentrum, Nieuwstraat 15 

Meer info bij Johan Van Der Heyden, 053/83.49.29 – johanvanderheyden1948@gmail.com 

  

mailto:emile.willems@skynet.be


 

Nazareth & Eke 

Zondag 24 september 2017, van 10 tot 13 uur 

Nazareth, Cultuurcentrum De Zwaan, Dorp 1 

Meer info bij Marylka De Vuyst, 09/311.65.50 – marylkadevuyst@hotmail.com 

 

Oostakker 

Zondag 1 oktober 2017, van 10 tot 13 uur 

Oostakker, Ontmoetingscentrum, Pijphoekstraat 30 

Meer info bij Christiane De Waele, 09/251.00.78 – cedewe.dewaele@skynet.be 

 

Oosterzele 

Zaterdag 14 oktober 2017, van 9 tot 12 uur 

Oosterzele, Gemeentelijke Bibliotheek, Stationsstraat 13 

Meer info bij Etienne Gevaert, 0472/75.20.27 – et.gevaert@telenet.be 

 

Oudenaarde 

Zondag 1 oktober 2017, van 10 to 12.30 uur 

Oudenaarde, Stadhuis - Volkszaal, Markt 1 

Meer info bij Marleen Wambacq, 055/31.46.29 – marleen.wambacq@skynet.be 

 

Outer 

Zaterdag 14 oktober 2017, van 16 tot 20 uur 

Outer, Buurthuis De Pallieter, Smid Lambrechtstraat 100 

Meer info bij Henk Soetaert, 054/32.33.83 – henk.soetaert@telenet.be 

 

Ronse 

Zaterdag 23 september 2017, van 10 tot 12 uur en van 14 tot 17 uur 

Ronse, Basisschool Glorieux, Sint-Pietersnieuwstraat 6 

Meer info bij Christiane Willems, 055/21.73.75 – willemschristiane70@gmail.com 

 

Schellebelle 

Zondag 8 oktober 2017, van 10 tot 12.30 uur 

Schellebelle, Parochiehuis ‘t Veer, Hoogstraat 2 

Meer info bij Jos Liessens, 09/366.49.00 – jos.liessens@skynet.be 

 

Schoonaarde 

Zondag 15 oktober 2017, van 11 tot 13 uur 

Schoonaarde, Parochiezaal, Moleneinde 1 

Meer info bij Lyliane Coppens, 052/42.26.58 – ly_coppens@yahoo.com 

 

Serskamp & Wichelen 

Zondag 24 september 2017, van 9.30 tot 13 uur 

Serskamp, Basisschool De Rozelaar, Schoolstraat 4 

Meer info bij Jos Liessens, 09/366.49.00 – jos.liessens@skynet.be 

 

Sinaai 

Vrijdag 13 oktober 2017, van 18.30 tot 22 uur 

Sinaai, Dorpshuis, Dries 82 

Meer info bij Raf Demeyer, 03/296.31.58 - raf_demeyer@yahoo.com 
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Sint-Amandsberg 

Zondag 8 oktober 2017, van 10 tot 11 uur en van 12u tot 14 uur 

Sint-Amandsberg, Sint-Janscollege – Campus Visitatie, Visitatiestraat 5 

Meer info bij Ria Goossenaerts, 09/228.36.93 – ria.goossenaerts@skynet.be 

 

Sint-Denijs-Westrem 

Zaterdag 14 oktober 2017, van 14 tot 18 uur 

Zondag 15 oktober 2017, van 14 tot 18 uur 

Sint-Denijs-Westrem, Oud Gemeentehuis, Gemeenteplein 

Meer info bij Hervé Mangeleer, 0479/39.23.03 – hervemangeleer@proximus.be 

 

Sint-Gillis-Waas 

Zondag 8 oktober 2017 

Sint-Gillis-Waas 

Meer info bij Eddy Raes, 03/707.04.88 – eddy_raes@skynet.be 

 

Sint-Laureins 

Vrijdag 22 tot en met maandag 25 september 2017, telkens van 10 tot 13 uur 

Sint-Laureins, Zaal Oude Melkerij, Leemweg 24 

Meer info bij Antoine Debbaut, 09/379.87.55 - antoine.debbaut@gmail.com 

 

Sint-Niklaas 

Vrijdag 6 oktober 2017, van 16 tot 21 uur 

Sint-Niklaas,  Zaal De Graanmaat, Grote Markt 24 

Meer info bij Noël Colpaert, 03/777.54.72 – noel.colpaert@telenet.be 

 

Steenhuize-Wijnhuize 

Zondag 8 oktober 2017, van 10.30 tot 14 uur 

Steenhuize, Parochiezaal Sint-Katrien, Bergestraat 7 

Meer info bij Filip Schotte, 054/41.88.06 – filipschotte@hotmail.be 

 

Stekene 

Zondag 17 september 2017, van 10.30 tot 14.30 uur 

Stekene, Academie voor Muziek, Woord en Dans “Amelberga”, Polenlaan 46 

Meer info bij Kristina Van Hoeij, 03/779.88.07 -  kristina.vh@telenet.be 

 

Temse 

Zaterdag 23 september 2017, van 10.30 tot 17.30 uur 

Zondag 24 september 2017, van 10.30 tot 17.30 uur 

Temse, Parochiehuis Christus Koning, Prinsenlaan 1 

Meer info bij Hilde Staut, 0477/57.96.90 – hilde.staut@telenet.be 

 

Waarschoot 

Woensdag 1 november 2017 

Vrijdag 10 november 2017 

Meer info bij mevrouw Denise De Neve, 09/372.84.50 – denisedeneve@hotmail.com 

 

Wachtebeke/Sint-Kruis-Winkel 

Zaterdag 4 november 2017, van 10 tot 18 uur 

Wachtebeke, Cultuurhuis Wachtebeke, Creazaal, Jules Persynplein 6 

Meer info bij Mario Detemmerman, 09/345.97.97 - mario.deetee@skynet.be 

mailto:antoine.debbaut@gmail.com


 

Wase Polders 

Zaterdag 7 oktober 2017, van 14 tot 16.30 uur 

Vrasene, O.C. ’t Klooster, Foyer, Brugstraat 11 

Zondag 8 oktober 2017, van 9.30 tot 12 uur 

Kieldrecht, Zaal Sint-Michiel, Beukenlaan 18 

Meer info bij Jozef De Wilde, 03/775.39.54 – jozefdewilde@telenet.be 

 

Welle 

Zondag 24 september 2017, van 10 tot 13 uur 

Welle, Gemeenteschool, Welleplein 1 

Meer info bij Gaston Bogaert, 053/41.55.14 – gaston.bogaert@gmail.com 

 

Wetteren 

Zaterdag 7 oktober 2017, van 15 tot 19.30 uur 

Wetteren, Sint-Gertrudisbasisschool, Schoolstraat 3A 

Meer info bij Bart Maudens, 09/369.35.10 - bart.maudens@telenet.be 

 

Wichelen & Serskamp 

Zondag 24 september 2017, van 9.30 tot 13 uur 

Serskamp, Basisschool De Rozelaar, Schoolstraat 4 

Meer info bij Jos Liessens, 09/366.49.00 – jos.liessens@skynet.be 

 

Wondelgem 

Zondag 15 oktober 2017, van 10 tot 12.30 uur 

Wondelgem, Polyvalente zaal “De Zulle”, Botestraat 98B 

Meer info bij Nadine Lenssens, 09/253.64.36 - nadine.lenssens@telenet.be 

 

Wortegem-Petegem 

Zaterdag 7 oktober 2017, van 15 tot 18 uur 

Wortegem-Petegem, OC Rozenhof, Rozenhof 126 

Meer info bij Jozef De Zaeytijd, 0472/34.50.42 - dezaeytijd.vanhoutte@telenet.be 

 

Zandbergen-Grimminge 

Zondag 5 november 2017 

Grimminge 

Meer info bij Jonas Verstockt, 054/33.07.54 - jonasverstockt@hotmail.com 

 

Zele 

Zaterdag 23 september 2017, van 14 tot 24 uuur 

Zondag 24 september 2017, van 10 tot 18 uur 

Zele, Parochiecentrum, Heilig-Hartplein 

Meer info bij Freddy De Middelaer, 0471/53.11.36 - aredemid@skynet.be 

Zelzate 

Zaterdag 7 oktober 2017, van 15 tot 17 uur en 19 tot 22 uur 

Zelzate, Kring, Kerkstraat 56 

Meer info bij Frank Pauwels, 09/345.05.44 – pauwels.frank@pandora.be 

 

Zottegem 

Zaterdag 7 oktober 2017, van 14 tot 18 uur 

Zottegem, Dienstencentrum Egmont, Deinsbekestraat 23 

Meer info bij Erik Verhaeghe, 09/360.40.02 –eric.m.verhaeghe@telenet.be 
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Zulte 

Zondag 8 oktober 2017, van 9.30 tot 12 uur 

Zulte, Openbare bibliotheek, Gaston Martensplein 9 

Meer info bij Patrick Vansimaeys, 09/388.72.02 – patrick.vansimaeys@telenet.be 

 

Zwijnaarde 

Zaterdag 21 oktober 2017, van 10 tot 18 uur 

Zwijnaarde, Ontmoetingscentrum Zwijnaarde, Dorpsstraat 31 

Meer info bij Lut Goossens, 09/384.30.20 – wigolutdvl@skynet.be 

 


